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Forsl t. L. om Statsbanedriftens Ordning 

1ste Pensionsklasse omfatter Personalet under 1ste홢홢10de almindelige og 1.홢홢홢 
V I I I .  specielle Lønningsklasse, 

2den Pensionsklasse omfatter Personalet under 1x.홢-홢X111. specielle Lønnings- 
klasse, og 

Hsdie Pensionsklasse omfatter Personalet under ll te almindelige Lonnings- 
klasse. 
Pensionen »udredes af Driften, til Bedste sor hvilken der foretages en Lønnings- 
afkortning for dem, der henhøre til 1ste« og 2den Pensionsklasse af henholdsvis 5 
og 21!2 pCt. af de paagældendes Lønningsindtægt. De, der henhøre til 3die Pen- 
sionsklasse, lide ikke nogen Afkorxtning 
Ved Lønningsindtægten forstaas 홢- saavel med Hensyn til den foran omhandlede 
Afkortning som i det hele med Hensyn til Pensioneringen efter nærværende Para- 
graf 홢 den for Stillingen normerede Løn med Alderstillæg, Milepenge, personlige 
Tillceg og Naturalydelser som fri Bolig, Lys og Brændsel, Embedsjord og lignende, 
der er tillagt vedkommende som Del af Lønningen, og hvis Værdi, for saa vidt den 
ikke paa anden Maade er bestemt, fastsættes af Jndenrigsministeren, hvorimod til 
Lonningsindtiegten ikke henregnes Dioeten Natpenge og lignende, Beftillingstil- » 
læg, Opholdstillæg, Honorarer, Uniform eller Uniformsgodtgorelse og lignende. 
Det ikke maanedslonnede Personale henføres, uden Hensyn til den saktisk oppebaarne 
Løns Størrelse, til 7 Pensions-Lønningssatser, der forudsætte en aarlig Løn af 
henholdsvis 480, 600, 720, 840, 960, 1,080 og 1,200 Kr., og som fastsættes efter 
Beskaffenheden af deres Tjeneste og Lønnen for samme. 

Ved Beregning af Lonningsafkortning og Pension ansættes den aarlige Ind- 
tægt af Milepenge for Lokomotivførere til 400 Kr., for Fyrbodere til 200 Kr., for 
Togførere til 400 Kr., for Pakmestre til 300 Kr. og for Konduktorer til 200 Kr. 
Pensionen beregnes for den, der afskediges i 1ste eller 2den Pensionsklasse, efter hele 
den Tid efter 1ste April 1869, hvori vedkommende, naar han afskediges, har været 
ansat ved Statsbanedriften eller Postdampskibsfartem saaledes at den Tid fra 1ste 
April 1869 til 31te Marts 1893, hvori den paagældende ikke har-været undergiven 
Alderdomssorsørgelsesbestemmelserne af 10de Maj 1869, regnes som Tjeneste i 3die 
Pensionsklasse « 

« For den, som afskediges i 3die Pensionsklasse, beregnes Pensionen som oven- 
for nævnt for 1ste og 2den Klasse, medmindre der er sket Afbrydelse af Tjenesten, 
som skyldes den vedkommendes eget Initiativ, i hvilket Fald ikkun den Tid kommer 
i Beregning, som ligger efter saadan Afbrydelse. Afvigelser fra denne sidste Regel 
kunne dog indrommes af Jndenrigsministeren, naar Forholdene særlig tale derfor. 

J  Tilfælde af, at nogen har tjent i flere Pensionsklasser, gælde følgende 
Regler for Pensionens Beregning: 

Har nogen tjent i 1ste Pensionsklasse (enten efter Lov af 12te April 1892 
eller efter nærværende Lov) foruden i 2den og 3die Klasse (enten efter Lov af 12te 
April 1892 eller efter nærværende Lov) eller i en af dem, beregnes der ham Pension 
som havende tjent i 1ste Pensionsklasse, dog saaledes, at kun de til 1ste Klasse 
hørende pensionsgivende Aar regnes som hele, medens hvert Aar i 2den Klasse 
regnes som S« Aar og hvert Aar i 3die Klasse som S« Aars « 

Har nogen tjent i 2den og 3die Klasse, beregnes der ham Pension som 
havende tjent i 2den Klasse, dog saaledes, at kun de til 2den Klasse hørende pen- 
sionsgivende Aar regnes som hele, medens hvert Aar i3die Klasse regnes som 5te Aar. 

For dem, der have været undergivne Bestemmelserne af 10de Maj 1869 om 
Alderdomsfdrsorgelse m. v. i fuldt Omfang, beregnes 11« Aar i 1ste Pensionsklasie 
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